
Langenberg-Marathon 2019
OLSBERG-BRUCHHAUSEN » SONNTAG, 6. OKTOBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (90 KM)   OVERALL-RANKING

04:13:17Team FIREBIKE HANDELSHOF1985FROHN, Mathiassen1m1.(5)1

04:16:51CycletecCenturion1985DÖRNBACH, Kekeherren1.(49)2

04:31:44Metec-TKH CT powered by Mantel1994DE LANGE, Thijsherren2.(19)3

04:39:33EGF Bunstruth Racing1988SCHMIDTMANN, Tobiassen1m2.(8)4

04:40:26R.C. Sturmvogel MH 1898 e.v.1990TROMMER, Lionherren3.(9)5

04:40:52TSV Rüthen1968STAHLBERG, Joachimsen2m1.(30)6

04:45:30Radon EBE-Racing Team1987GEIMECKE, Sebastiansen1m3.(6)7

04:47:13MBC Bochum e.V.1985NOWAK, Benjaminsen1m4.(3)8

04:55:22MTB TEAM DE ZEELEEUW1965DE WAARD, pimsen2m2.(13)9

04:56:15RideMyMTB1972RAUEN, Hanssen2m3.(46)10

04:56:16RideMyMTB1973FEENSTRA, Jansen2m4.(15)11

04:58:19BCE Bikes Putten1963VAN DEN BRINK, Tijssen2m5.(12)12

04:58:33MSV Essen-Steele 20111979KUPIG, Andrésen2m6.(2)13

05:00:22Firebike Handelshof1966REITZ, Güntersen2m7.(45)14

05:03:53WV De Maaskant1973VAN DE WEIJER, Jeroensen2m8.(16)15

05:04:09RSV Osthelden1995PETRI, Marcoherren4.(10)16

05:14:47Zee Aylienz e. V. - MTB Hagen1998SCHERM, Philippherren5.(11)17

05:16:22KLEIN-BRABANT MTB RACING TEAM 1977DE COCK, Tommysen2m9.(1)18

05:19:461973WILLEM HOOF, Willemsen2m10.(33)19

05:27:41A.T.B. dePedaleur1984HAHVOORT, Ralphsen1m5.(41)20

05:27:411983STARK, Svensen1m6.(31)21

05:30:02TV Friesen Telgte1964KÖNIG, Martinsen2m11.(40)22

05:30:03wv de Maaskant1980VAN DEN BERG, Debbydamen1.(17)23

05:32:36RR-Bikes1974FISCHER, Björnsen2m12.(39)24

05:35:06Liquid-Life1975HAUSMANN, Ralfsen2m13.(23)25

05:52:00FightClubGL1984FOS, Danielsen1m7.(22)26

05:57:001970DIECKMANN, Olafsen2m14.(21)27

06:03:05RSV Friedenau Steinfurt1995BETZ, Svenjadamen2.(47)28

2.07:07:041979SCHUMACHER, Christiansen2m15.(29)29

MTB de Zeeleeuw1972HINK, Marcel(14)DNF

1978WENZEL, Christian(48)DNF

1981WYSK, Sebastian(36)DNF

UWTC De Volharding1994STRAATSMA, Matijn(18)DNF

TCG1972VRIELINK, Eric(38)DNF

Pedaleur1981DERKSEN, Bart(44)DNF

Team Langenberg-Marathon1966PANTFÖRDER , Rüdiger(27)DNF

Élektronische Zeitnahme durch Time and Voice
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Langenberg-Marathon 2019
OLSBERG-BRUCHHAUSEN » SONNTAG, 6. OKTOBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (90 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
05:30:03wv de Maaskant1980VAN DEN BERG, Debbydamen1.(17)1

06:03:05RSV Friedenau Steinfurt1995BETZ, Svenjadamen2.(47)2
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Langenberg-Marathon 2019
OLSBERG-BRUCHHAUSEN » SONNTAG, 6. OKTOBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (90 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
04:13:17Team FIREBIKE HANDELSHOF1985FROHN, Mathiassen1m1.(5)1

04:16:51CycletecCenturion1985DÖRNBACH, Kekeherren1.(49)2

04:31:44Metec-TKH CT powered by Mantel1994DE LANGE, Thijsherren2.(19)3

04:39:33EGF Bunstruth Racing1988SCHMIDTMANN, Tobiassen1m2.(8)4

04:40:26R.C. Sturmvogel MH 1898 e.v.1990TROMMER, Lionherren3.(9)5

04:40:52TSV Rüthen1968STAHLBERG, Joachimsen2m1.(30)6

04:45:30Radon EBE-Racing Team1987GEIMECKE, Sebastiansen1m3.(6)7

04:47:13MBC Bochum e.V.1985NOWAK, Benjaminsen1m4.(3)8

04:55:22MTB TEAM DE ZEELEEUW1965DE WAARD, pimsen2m2.(13)9

04:56:15RideMyMTB1972RAUEN, Hanssen2m3.(46)10

04:56:16RideMyMTB1973FEENSTRA, Jansen2m4.(15)11

04:58:19BCE Bikes Putten1963VAN DEN BRINK, Tijssen2m5.(12)12

04:58:33MSV Essen-Steele 20111979KUPIG, Andrésen2m6.(2)13

05:00:22Firebike Handelshof1966REITZ, Güntersen2m7.(45)14

05:03:53WV De Maaskant1973VAN DE WEIJER, Jeroensen2m8.(16)15

05:04:09RSV Osthelden1995PETRI, Marcoherren4.(10)16

05:14:47Zee Aylienz e. V. - MTB Hagen1998SCHERM, Philippherren5.(11)17

05:16:22KLEIN-BRABANT MTB RACING TEAM 1977DE COCK, Tommysen2m9.(1)18

05:19:461973WILLEM HOOF, Willemsen2m10.(33)19

05:27:41A.T.B. dePedaleur1984HAHVOORT, Ralphsen1m5.(41)20

05:27:411983STARK, Svensen1m6.(31)21

05:30:02TV Friesen Telgte1964KÖNIG, Martinsen2m11.(40)22

05:32:36RR-Bikes1974FISCHER, Björnsen2m12.(39)23

05:35:06Liquid-Life1975HAUSMANN, Ralfsen2m13.(23)24

05:52:00FightClubGL1984FOS, Danielsen1m7.(22)25

05:57:001970DIECKMANN, Olafsen2m14.(21)26

2.07:07:041979SCHUMACHER, Christiansen2m15.(29)27

Team Langenberg-Marathon1966PANTFÖRDER , Rüdiger(27)DNF

MTB de Zeeleeuw1972HINK, Marcel(14)DNF

Pedaleur1981DERKSEN, Bart(44)DNF

TCG1972VRIELINK, Eric(38)DNF

1978WENZEL, Christian(48)DNF

1981WYSK, Sebastian(36)DNF

UWTC De Volharding1994STRAATSMA, Matijn(18)DNF
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Langenberg-Marathon 2019
OLSBERG-BRUCHHAUSEN » SONNTAG, 6. OKTOBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (90 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

DAMEN
05:30:03wv de Maaskant1980VAN DEN BERG, Debby10088154994(17)1

06:03:05RSV Friedenau Steinfurt1995BETZ, Svenja10082433715(47)2

HERREN
04:16:51CycletecCenturion1985DÖRNBACH, Keke(49)1

04:31:44Metec-TKH CT powered by Mantel1994DE LANGE, Thijs10013000105(19)2

04:40:26R.C. Sturmvogel MH 1898 e.v.1990TROMMER, Lion10087981307(9)3

05:04:09RSV Osthelden1995PETRI, Marco10053672205(10)4

05:14:47Zee Aylienz e. V. - MTB Hagen1998SCHERM, Philipp10049982565(11)5

UWTC De Volharding1994STRAATSMA, Matijn10023337978(18)DNF

SENIOREN 1
04:13:17Team FIREBIKE HANDELSHOF1985FROHN, Mathias10012943218(5)1

04:39:33EGF Bunstruth Racing1988SCHMIDTMANN, Tobias10012764574(8)2

04:45:30Radon EBE-Racing Team1987GEIMECKE, Sebastian10006439770(6)3

04:47:13MBC Bochum e.V.1985NOWAK, Benjamin10049975390(3)4

05:27:41A.T.B. dePedaleur1984HAHVOORT, Ralph(41)5

05:27:411983STARK, Sven(31)6

05:52:00FightClubGL1984FOS, Daniel(22)7

1981WYSK, Sebastian(36)DNF

Pedaleur1981DERKSEN, Bart(44)DNF

SENIOREN 2
04:40:52TSV Rüthen1968STAHLBERG, Joachim(30)1

04:55:22MTB TEAM DE ZEELEEUW1965DE WAARD, pim10022916838(13)2

04:56:15RideMyMTB1972RAUEN, Hans10020846218(46)3

04:56:16RideMyMTB1973FEENSTRA, Jan10012083554(15)4

04:58:19BCE Bikes Putten1963VAN DEN BRINK, Tijs10074707158(12)5

04:58:33MSV Essen-Steele 20111979KUPIG, André10077535720(2)6

05:00:22Firebike Handelshof1966REITZ, Günter10005946181(45)7

05:03:53WV De Maaskant1973VAN DE WEIJER, Jeroen10022890465(16)8

05:16:22KLEIN-BRABANT MTB RACING TEAM 1977DE COCK, Tommy10056352536(1)9

05:19:461973WILLEM HOOF, Willem(33)10

05:30:02TV Friesen Telgte1964KÖNIG, Martin(40)11

05:32:36RR-Bikes1974FISCHER, Björn(39)12

05:35:06Liquid-Life1975HAUSMANN, Ralf(23)13

05:57:001970DIECKMANN, Olaf(21)14

2.07:07:041979SCHUMACHER, Christian(29)15

MTB de Zeeleeuw1972HINK, Marcel10023302313(14)DNF

Team Langenberg-Marathon1966PANTFÖRDER , Rüdiger(27)DNF

TCG1972VRIELINK, Eric(38)DNF

1978WENZEL, Christian(48)DNF
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